

证券代码:002419 证券简称:国星光电 公告编号:2024-019

# 佛山市国星光电股份有限公司

## 2024 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
本报告期:第一季度  
编制和审核人:董事会、监事会、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
公司财务负责人:王会生  
第一季度报告是否经审计  
是  
二、主要财务数据  
公司是否采用追溯调整或变更以前年度会计数据  
是√否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	68,985,217.03	79,002,018.61	-13.12%
归属于上市公司股东的净利润(元)	27,166,024.63	21,456,024.63	26.57%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	19,325,270.68	9,365,161.13	102.26%
经营活动产生的现金流量净额(元)	23,045,695.62	-21,187,363.68	208.92%
基本每股收益(元/股)	0.0862	0.0268	220.14%
稀释每股收益(元/股)	0.0862	0.0268	220.14%
加权平均净资产收益率	0.73%	0.56%	0.15%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年末增减(%)

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	6,417,020,829.93	6,126,413,124.58	-1.67%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

本报告期末比上年末增减(%)

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

法定代表人:王会生 王会生 会计工作负责人:李福林 会计机构负责人:杨礼红

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
营业收入	68,985,217.03	79,002,018.61	-13.12%
归属于上市公司股东的净利润	27,166,024.63	21,456,024.63	26.57%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	19,325,270.68	9,365,161.13	102.26%
经营活动产生的现金流量净额	23,045,695.62	-21,187,363.68	208.92%
基本每股收益	0.0862	0.0268	220.14%
稀释每股收益	0.0862	0.0268	220.14%
加权平均净资产收益率	0.73%	0.56%	0.15%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	6,417,020,829.93	6,126,413,124.58	-1.67%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	3,821,760,614.92	3,803,409,247.72	0.45%

## 佛山市国星光电股份有限公司关于开展外汇套期保值业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、背景  
二、套期保值业务概述  
三、风险分析及控制措施  
四、审批程序  
五、信息披露

证券代码:000429 证券简称:粤高速A 公告编号:2024-014

# 广东省高速公路发展股份有限公司

## 2024 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
本报告期:第一季度  
编制和审核人:董事会、监事会、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
公司财务负责人:王会生  
第一季度报告是否经审计  
是  
二、主要财务数据  
公司是否采用追溯调整或变更以前年度会计数据  
是√否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	1,128,496,320.39	1,204,573,213.99	-6.28%
归属于上市公司股东的净利润(元)	439,349,362.63	489,349,362.63	-10.22%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	439,349,362.63	489,349,362.63	-10.22%
经营活动产生的现金流量净额(元)	439,349,362.63	489,349,362.63	-10.22%
基本每股收益(元/股)	0.4393	0.4893	-10.22%
稀释每股收益(元/股)	0.4393	0.4893	-10.22%
加权平均净资产收益率	4.39%	4.89%	-10.22%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	27,587,669,216.12	27,587,669,216.12	0.00%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	39,311,967,402.03	9,367,631,681.89	422%

## 广东省高速公路发展股份有限公司关于召开2023年年度股东大会的通知

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、会议基本情况  
二、会议时间  
三、会议地点  
四、会议议程  
五、会议登记  
六、会议费用  
七、其他事项

一、会议基本情况  
二、会议时间  
三、会议地点  
四、会议议程  
五、会议登记  
六、会议费用  
七、其他事项